

A.K. Bruun Holding ApS

Amaliegade 22,1
1256 København K

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/08/2020

Alexandar Korsgaard Bruun
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden A.K. Bruun Holding ApS
 Amaliegade 22,1
 1256 København K

CVR-nr: 38505378
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, direkte og indirekte som holdingselskab, at foretage investering samt udøve anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 3 t.kr hvilket er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		2.500	-2.500
Resultat af ordinær primær drift		2.500	-2.500
Øvrige finansielle omkostninger		0	-2.500
Ordinært resultat før skat		2.500	-5.000
Årets resultat		2.500	-5.000
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.500	-5.000
I alt		2.500	-5.000

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	40.000	0
Anlægsaktiver i alt		40.000	0
Likvide beholdninger		5.300	45.300
Omsætningsaktiver i alt		5.300	45.300
Aktiver i alt		45.300	45.300

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-4.700	-7.200
Egenkapital i alt		45.300	42.800
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	2.500
Gældsforpligtelser i alt		0	2.500
Passiver i alt		45.300	45.300

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	40.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	40.000
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	40.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
A.K. Bruun Consulting ApS, København	100%	40.000	-

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholder kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber. Skyldig selskabsskat i sambeskatningskredsen udgør TDKK 0.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	0